香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Ever Reach Group (Holdings) Company Limited
恒達集團（控股）有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：3616）

與持續關連交易
主體施工合約有關的

補充公告

茲提述恒達集團（控股）有限公司日期為2021年10月20日的公告（「該公告」），內
容有關訂立主體施工合約及其項下擬進行的交易。除另有界定者外，本公告所
用詞彙將與該公告所界定者具有相同涵義。

本公告旨在提供有關漯河華泰建築及臨潁鴻通的更多資料。於本公告日期，(i)
漯河華泰建築由臨潁鴻通、邢洪召先生及張帥先生分別擁有51%、29%及20%權
益；及(ii)臨潁鴻通由臨潁豫資投資控股集團有限公司、臨潁縣現代物流園區
投資有限公司及臨潁縣城鎮建設投資發展有限公司（該等公司由臨潁縣財政局
擁有100%的最終權益）分別擁有51%、30%及19%權益。

除上文披露者外，該公告所有其他資料及內容維持不變。

承董事會命
恒達集團（控股）有限公司

主席兼執行董事
李小冰

香港，2021年10月26日

本公告日期，執行董事為李小冰先生、王振峰先生、齊春風女士及王權先生；及獨立非執行
董事為李國麟先生、魏劍先生及方征先生。

本公告的中英文版本如有任何歧義，概以英文版為準。